


ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO ELETRÔNICO
AVISO DE LICITAÇÃO

TERMO ADITIVO
ADITIVO CONTRATUAL

INEXIGIBILIDADE
HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO
HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO

DECRETO
DECRETOS

Edição 4.213 — Ano 2
19 de fevereiro de 2020

Página 2

Certificação Digital: GHNNQCFS-R1UGY7OH-5UFQTYWI-VLCHGUHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D2352A3661__

PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2020 - RP: Data de abertura 10/03/2020, às 09h, por meio do site:
www.licitacoes-e.com.br. Objeto: Registro de preços objetivando a aquisição de gêneros alimentícios
destinados à merenda escolar do Município de Porto Seguro. Informações no endereço: Av. dos
Navegantes, Centro Comercial Pau Brasil, 255, 1º Andar, Salas 21 e 23, Porto Seguro-BA, no horário
das 08h as 17h, de segunda a sexta, ou pelo tel. nº 73-982584342. Edital e eventuais alterações
disponíveis no endereço: www.portoseguro.ba.gov.br/licitacaov2/. Demais atos no endereço
www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/#diario-oficial. Rilei M. Ribeiro – Pregoeiro.

Edição 4.213 — Ano 2
19 de fevereiro de 2020

Página 3

Certificação Digital: GHNNQCFS-R1UGY7OH-5UFQTYWI-VLCHGUHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D2352A3670__

TERMO ADITIVO

ADITIVO CONTRATUAL

Edição 4.213 — Ano 2
19 de fevereiro de 2020

Página 4

Certificação Digital: GHNNQCFS-R1UGY7OH-5UFQTYWI-VLCHGUHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D2352A3671__

INEXIGIBILIDADE

HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO

Edição 4.213 — Ano 2
19 de fevereiro de 2020

Página 5

Certificação Digital: GHNNQCFS-R1UGY7OH-5UFQTYWI-VLCHGUHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.213 — Ano 2
19 de fevereiro de 2020

Página 6

Certificação Digital: GHNNQCFS-R1UGY7OH-5UFQTYWI-VLCHGUHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D2352A3672__

HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO

Edição 4.213 — Ano 2
19 de fevereiro de 2020

Página 7

Certificação Digital: GHNNQCFS-R1UGY7OH-5UFQTYWI-VLCHGUHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.213 — Ano 2
19 de fevereiro de 2020

Página 8

Certificação Digital: GHNNQCFS-R1UGY7OH-5UFQTYWI-VLCHGUHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D2352A3673__

DECRETO

DECRETOS

Edição 4.213 — Ano 2
19 de fevereiro de 2020

Página 9

Certificação Digital: GHNNQCFS-R1UGY7OH-5UFQTYWI-VLCHGUHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.213 — Ano 2
19 de fevereiro de 2020

Página 10

Certificação Digital: GHNNQCFS-R1UGY7OH-5UFQTYWI-VLCHGUHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.213 — Ano 2
19 de fevereiro de 2020

Página 11

Certificação Digital: GHNNQCFS-R1UGY7OH-5UFQTYWI-VLCHGUHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.213 — Ano 2
19 de fevereiro de 2020

Página 12

Certificação Digital: GHNNQCFS-R1UGY7OH-5UFQTYWI-VLCHGUHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.213 — Ano 2
19 de fevereiro de 2020

Página 13

Certificação Digital: GHNNQCFS-R1UGY7OH-5UFQTYWI-VLCHGUHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.213 — Ano 2
19 de fevereiro de 2020

Página 14

Certificação Digital: GHNNQCFS-R1UGY7OH-5UFQTYWI-VLCHGUHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.213 — Ano 2
19 de fevereiro de 2020

Página 15

Certificação Digital: GHNNQCFS-R1UGY7OH-5UFQTYWI-VLCHGUHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.213 — Ano 2
19 de fevereiro de 2020

Página 16

Certificação Digital: GHNNQCFS-R1UGY7OH-5UFQTYWI-VLCHGUHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.213 — Ano 2
19 de fevereiro de 2020

Página 17

Certificação Digital: GHNNQCFS-R1UGY7OH-5UFQTYWI-VLCHGUHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.213 — Ano 2
19 de fevereiro de 2020

Página 18

Certificação Digital: GHNNQCFS-R1UGY7OH-5UFQTYWI-VLCHGUHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.213 — Ano 2
19 de fevereiro de 2020

Página 19

Certificação Digital: GHNNQCFS-R1UGY7OH-5UFQTYWI-VLCHGUHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.213 — Ano 2
19 de fevereiro de 2020

Página 20

Certificação Digital: GHNNQCFS-R1UGY7OH-5UFQTYWI-VLCHGUHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.213 — Ano 2
19 de fevereiro de 2020

Página 21

Certificação Digital: GHNNQCFS-R1UGY7OH-5UFQTYWI-VLCHGUHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.213 — Ano 2
19 de fevereiro de 2020

Página 22

Certificação Digital: GHNNQCFS-R1UGY7OH-5UFQTYWI-VLCHGUHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.213 — Ano 2
19 de fevereiro de 2020

Página 23

Certificação Digital: GHNNQCFS-R1UGY7OH-5UFQTYWI-VLCHGUHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial


		2020-02-19T12:00:31-0300




